
Brunnenweg 21-59
Fritz-Dächert-Weg 52-58
Stockhausenweg 39-67
Eschelkopfweg 39-42

Standort 2

Standort 3

Standort 4

Standort 5

Brunnenweg 15-19
Fritz-Dächert-Weg 22-50
Stockhausenweg 1-35

Brunnenweg 5-13
Fritz-Dächert-Weg 1-20
Nußbaumallee 48-54

Ulvenbergstraße 1-11
Seeheimerstraße 25-33
Ringstraße 60-70 & 74-88
Heidelberger Landstraße 296-306
Palisadenstraße 2-32
Röderweg 7-17
In den Rödern 1-19

In der Kirchtanne 1-33

Standort 1

Standort 1

Standort 2

Standort 3

Standort 4

Standort 5

07:15 - 08:15Uhr

08:30 - 09:30Uhr

09:45 - 10:45Uhr

12:00 - 13:00Uhr

13:15 - 14:00Uhr

Abstellplätze:
27.10.2024 
ab 18Uhr

DAS KÖNNEN SIE ALLES
KOSTENFREI ABGEBEN:

BEI WELCHEM STANDPUNKT KANN
ICH SPERRMÜLL UND E-SCHROTT
ABGEBEN?

DIE STANDORTE

Sperrmüll
Fahrräder
Gartenmöbel
sperrige Gegenstände des Hausrates
zum Beispiel Möbel (Tische, Schränke,
Matratzen, Regale)
Spielgeräte
Teppiche beziehungsweise Teppichböden

E-Schrott

KOSTENFREIE ABFALLBERATUNG
VOR ORT

Bügeleisen
Computer

Datum 

elektrisches Spielzeug
Fernseher und Monitore
Kaffeemaschinen
Küchenmaschinen
Kühlgeräte

Uhrzeit 

Rasierapparate
Waschmaschinen, Trockner

28.10.2024

1

2

3

4

5



EIGENBETRIEB FÜR KOMMUNALE
AUFGABEN UND DIENSTLEISTUNGEN

KAUFHAUS
DER GELEGENHEITEN KREISLAUFTAG

Sperrmüll & E-Schrott
28.10.2024
Wir gemeinsam
für unser Quartier!

Wir sind zu 100% ein städtischer
Betrieb und kümmern uns neben der
Abfallverwertung noch um weitaus
mehr Themen zur Entlastung der
Bürgerinnen und Bürger sowie
Unternehmen in Darmstadt.

Wir sind seit 2006 das Second
Hand-Kaufhaus für Möbel und
Haushaltswaren in Darmstadt
sowie Dienstleister für fachgerechte
Haushaltsauflösungen,

Transporthilfen und mehr.

UNSER LEISTUNGSSPEKTRUM: UNSER LEISTUNGSSPEKTRUM:

Containerdienst Möbel Annahme
Schadstoffsammelstelle E-Geräte Annahme

Geschirrmobil
Komposttoiletten
Gebäudereinigung
Entsorgung von Sondermüll

und noch vieles mehr ...
Carl-Schenck-Ring Du bist unsicher, was

alles in den Sperrmüll
und E-Schrott darf?

aße 11172
170
168
166

123

164
162
160
158

121
117 4

115

Hochbunker
Winkelturm
Carl-Schenck-

2

B 3 111
Carl-Schenck-Ring Ring 109

134
132
130
128

Ring
Carl-Schenck-

126
124
122
120 Dann schau mal hier hier:Pallaswiese

Ring

Louis Motorrad
Darmstadt

100

AVS Suzuki Hochbunker
Winkelturm
Sensfelderweg

122 G.U
Schenck
Process

Smit Matratzen
Outlet inerleih

37

© openstreetmap.org © openstreetmap.org87
41

Sensfelderweg 33
64293 Darmstadt

Pallaswiesenstraße 122
64293 Darmstadt

Tel: 06151 1346000
Mail: ead@darmstadt.de

Tel: 06151 8001912
Mail: info@ka-gel.de

Kaufhaus

Recyclinghof

Abfallberatung

Haushaltsauflösung
Transporte


